

Årsredovisning för
ModärBygg AB

559120-6072

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robert Brzezinski
Styrelseledamot

2025-04-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ModärBygg AB, 559120-6072, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet, renovering, lokalvård, trädgårdsarbete, konsult inom byggbranschen och import av byggmaterial.

Marzena Blomqvist, Maroni Redovisningsbyrå AB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlåtats för biträde med följande tjänster: bokföring, löner, bokslut, och årsredovisning.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Haninge Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget upplevt en mycket positiv utveckling, där omsättningen har ökat från 7 181 134 kr till 12 646 047 kr, vilket motsvarar en imponerande ökning med cirka 76,1 %. Denna tillväxt speglar en stark marknadsposition och en ökad efterfrågan på bolagets tjänster/produkter. Expansionen har möjliggjorts genom strategiska satsningar, effektiviseringar och en ökad kundbas. Bolaget ser fortsatt stora möjligheter framåt och avser att bygga vidare på denna framgångsrika utveckling.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	12 646 048	7 181 135	8 571 598	5 514 497
Resultat efter finansiella poster	1 271 311	325 072	776 217	617 171
Soliditet %	45,1	36,1	43,3	52,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	176 160	257 270
Balanseras i ny räkning		257 270	-257 270
Utdelning		-400 000	
Årets resultat			1 008 210
Belopp vid årets utgång	50 000	33 430	1 008 210

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	33 430
Årets resultat	1 008 210
Summa	1 041 640
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	800 000
Balanseras i ny räkning	241 640
Summa	1 041 640

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 646 048	7 181 135
Övriga rörelseintäkter		62	50 549
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 646 110	7 231 684
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 904 058	-4 186 033
Övriga externa kostnader		-820 657	-692 536
Personalkostnader	2	-3 562 825	-1 942 498
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-68 788	-63 180
Summa rörelsekostnader		-11 356 328	-6 884 247
Rörelseresultat		1 289 782	347 437
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 358	615
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 829	-22 980
Summa finansiella poster		-18 471	-22 365
Resultat efter finansiella poster		1 271 311	325 072
Resultat före skatt		1 271 311	325 072
Skatter			
Skatt på årets resultat		-263 101	-67 802
Årets resultat		1 008 210	257 270

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	189 142	215 865
Summa materiella anläggningstillgångar		189 142	215 865
Summa anläggningstillgångar		189 142	215 865
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		435 364	566 868
Övriga fordringar		108 269	79 346
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		14 518	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		88 800	114 095
Summa kortfristiga fordringar		646 951	760 309
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 918 648	783 020
Summa kassa och bank		1 918 648	783 020
Summa omsättningstillgångar		2 565 599	1 543 329
SUMMA TILLGÅNGAR		2 754 741	1 759 194

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		33 430	176 160
Årets resultat		1 008 210	257 270
Summa fritt eget kapital		1 041 640	433 430
Summa eget kapital		1 091 640	483 430
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		190 000	190 000
Summa obeskattade reserver		190 000	190 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		144 251	197 824
Summa långfristiga skulder		144 251	197 824
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		51 264	46 920
Leverantörsskulder		17 939	112 073
Skatteskulder		134 698	0
Övriga skulder		571 081	478 278
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		553 868	250 669
Summa kortfristiga skulder		1 328 850	887 940
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 754 741	1 759 194

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	315 895	315 895
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	42 065	0
Utgående anskaffningsvärden	357 960	315 895
Ingående avskrivningar	-100 030	-36 850
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-68 788	-63 180
Utgående avskrivningar	-168 818	-100 030
Redovisat värde	189 142	215 865

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	152 685	215 865
Summa ställda säkerheter	152 685	215 865

Underskrifter

Tungelsta

Robert Miroslaw Brzezinski

2025-04-08

Robert Miroslaw Brzezinski
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-08

Lars Magnus Ekmark Tjärnberg

Lars Magnus Ekmark Tjärnberg
Godkänd revisor
